1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告的全部或任何部分內容所產生或因倚賴該等內容而引
致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1530）

自願公告
首席財務官增持股份

本公告由三生制药（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此公告，近期接獲本公司首席財務官何翔先生（「何先
生」）的報告，其自2024年1月1日開始到本公告之日止，已通過集中競價的方式，累
計以平均價格每股股份約5.99港元增持本公司合共3,000,000股普通股（「股份」），佔
已發行股份總數約0.12%。

何先生向董事會表明，其認為股份長期處於低估狀態，基於對本公司業務及前景
的長遠信心，其將視乎市場情況並受限於適用法律及監管規定，進一步主動增持
股份。進一步增持可能受政策和市場情況變化及資金情況等因素的影響，從而存
在延期實施或無法完成的風險。

2

何先生向董事會確認，在增持本公司股份時，不知悉任何有關本公司的內幕信
息。本公告所涉及的增持為本公司首席財務官的自願行為。本公司股東及潛在投
資者於買賣股份時應審慎行事。

承董事會命
三生制药
主席

婁競博士

中國，上海
二零二四年十一月十四日

於本公告日期，董事會包括執行董事婁競博士及蘇冬梅女士；非執行董事張皎娥女士；以及獨立非執行
董事濮天若先生、楊凱蒂女士及黃祖耀先生。